
                                                                                                                             \\svr\Users\Urbanistica\Aggiornament.SITO
Comunale\LUGLIO 2014\Det.n.133-2014 Liquidazione AIDA Dicembre 2013.odt 

COMUNE DI SCICLI
                                                           Provincia Regionale di Ragusa

SETTORE TECNICO

     REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI         N.133    del  30/06/2014

 OGGETTO: Rimborso  spese  sostenute  dall’Associazione  di  volontariato  “AIDA”   nel  quadro
                        delle iniziative e delle attività  sostenute in ordine alla prevenzione ed alla lotta contro il
                        fenomeno del randagismo nel territorio comunale di Scicli. CIG:496280081C

IL CAPO SETTORE

            VISTA  l’Ordinanza Sindacale n°86 del  09/05/2013, con la quale è stata rinnovata la 
convenzione  per la Cooperazione tra il Comune di Scicli e  l’A.I.D.A.( Associazione Iblea per i Diritti 
degli animali) finalizzato al contenimento del fenomeno del randagismo tramite attività di adozione 
cani randagi reimmissione nel territorio fino al 31/12/2013;  

VISTA  la propria determina n° 39 del 03/06/2013, con la quale è stata impegnata  la somma 
di €. 15.000,00 occorrente per le attività tutte connesse al randagismo;
            VISTA  la richiesta di rimborso,  prot. n°6845 del 20/03/2014, avanzata dalla Sig.ra Giovanna 
Di Stefano Di Stefano, presidente dell’Associazione “AIDA” con sede a  Ragusa corso Italia n° 192, 
per l’attività svolta nel mese di Dicembre 2013, dell’importo complessivo di € 482,00; 

CONSIDERATO  che il servizio è stato effettuato secondo patti e condizioni previsti, giusta 
attestazione resa dall’Ufficio;
           RITENUTO , pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma 
complessiva di €482,00 a favore dell’Associazione di volontariato “AIDA” con sede a Ragusa Corso 
Italia n°192 a saldo della suddetta nota;
           Visto l’art. 184 del D.L.g.vo 18/08/2000 n°267;

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale;
         

                                                              DETERMINA

                   Per la causale in premessa
 1)- di liquidare  e pagare,  a favore  dell’Associazione di volontariato  “AIDA” con sede a  Ragusa 
corso Italia n° 192 e  per  essa  al presidente Sig.ra Giovanna Di Stefano Di Stefano, la somma di 
€.482,00, a titolo di rimborso  spese vive documentate sostenute per prestazioni condotte nel mese di 
Dicembre 2013;
2)- di prelevare   la superiore spesa di  €.482,00    al  servizio 1.09.05.03/12  cap. 137,   del  redigendo 
bilancio comunale 2014, ove risulta impegnata per effetto della   determina  del Responsabile A.P.E.R. 
n°39  del 03/06/2013;
3) di accreditare la somma di €.482,00  con bonifico bancario come di seguito indicato:
AIDA - corso Italia n°192 - 97100 RAGUSA- CF/P:IVA 01483380885- BANCA AGRIGOLA 
POPOLARE DI RAGUSA- RAGUSA- Filiale- agenzia n° 1 
BIC - POPRIT31001
IBAN – IT90J0503617001CC0011026624;



                                                                                                                             \\svr\Users\Urbanistica\Aggiornament.SITO
Comunale\LUGLIO 2014\Det.n.133-2014 Liquidazione AIDA Dicembre 2013.odt 

 4)- di trasmettere copia  della presente in originale,  in uno a tutti i documenti giustificativi  della 
spesa,  al  servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza.

                  Il Responsabile del Servizio                                     Il Capo Settore 
        F.to      ( Geom. Giuseppe Tasca)                                F.to    (Ing. Guglielmo Spanò)

 

Allegato  alla  determina  del Capo Settore n°133      del 30/06/2014 

   OGGETTO: Rimborso  spese  sostenute  dall’Associazione  di  volontariato  “AIDA”   nel  quadro
                        delle iniziative e delle attività  sostenute in ordine alla prevenzione ed alla lotta contro il
                        fenomeno del randagismo nel territorio comunale di Scicli. CIG:496280081C

                                              
    SERVIZIO FINANZIARIO

          IMPEGNO              N.      663/2013_________
          LIQUIDAZIONE    N.      ________________
          MANDATO            N.      _________________

          VISTO :  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                             
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


